
Provozní řád THOR GYM s.r.o.  
 Pohyb dětí ve fitness centru 

I. Úvodní ustanovení 
1. Provozovatelem fitness centra THOR GYM s.r.o., se sídlem Na Brněnce 36, 664 91 

Ivančice, IČ: 22637851 a provozovnou na adrese Široká 408/2, 664 91 Ivančice, je vydán 

tento provozní řád, který je závazný pro všechny návštěvníky pohybující se v prostorách 

centra společně s dětmi. 

2. Fitness centrum je určeno k rekreačnímu a sportovnímu využití. Provozní doba je 

zveřejněna na webových stránkách [www.thor-gym.cz] a v prostorách provozovny. 

II. Vstup dětí do fitness centra 
1. Dětem mladším 12 let není povolen vstup na cvičební plochu. 

2. Výjimka: Ve všední dny (pondělí až pátek) v čase od 8:00 do 13:00 mohou být děti mladší 

12 let přítomny i na cvičební ploše, výhradně pod přímým dohledem rodičů, kteří za ně 

nesou plnou odpovědnost. 

3. Mimo uvedený čas platí striktní zákaz vstupu dětí na cvičební plochu. 

III. Odpovědnost rodičů 
1. Rodiče (zákonní zástupci) nesou plnou odpovědnost za chování svých dětí, včetně 

případných škod způsobených na majetku fitness centra či ostatních klientů. 

2. Škody jsou povinni uhradit v plné výši a bez odkladu. 

3. Prostory fitness centra jsou monitorovány kamerovým systémem. Záznamy mohou být 

použity jako důkazní materiál. 

4. V souladu s § 2949 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platí, že každý odpovídá za 

škodu způsobenou svým dítětem, pokud neprokáže, že nad ním nezanedbal dohled. 

5. Při vstupu s nezletilým vyplní rodiče (zákonní zástupci) souhlas zákonného zástupce s 

účastí nezletilého ve fitness centru THOR GYM s.r.o. 

 

 



IV. Vstup dětí ve věku 12–15 let 
1. Děti ve věku 12–15 let mohou navštěvovat fitness centrum: 

   - s doprovodem dospělé osoby, která za ně přebírá odpovědnost, 

   - nebo samostatně, pokud předloží podepsaný souhlas zákonného zástupce. 

V. Bezpečnost a ochrana zdraví 
1. Všechna pravidla jsou nastavena tak, aby byla zajištěna bezpečnost dětí i ostatních 

návštěvníků. 

2. Provozní prostory fitness centra nejsou určeny pro volný pohyb malých dětí – jejich 

přítomnost může být nebezpečná s ohledem na provoz posilovacích strojů. 

3. Rodiče jsou povinni přizpůsobit chování svých dětí prostředí centra tak, aby nedocházelo 

k ohrožení zdraví či majetku. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Porušení tohoto řádu může vést k okamžitému vykázání návštěvníka s dítětem z areálu 

bez nároku na vrácení vstupného. 

2. Tento řád nabývá účinnosti dnem jeho vyvěšení a je závazný pro všechny návštěvníky. 

3. Tento Provozní řád je platný a účinný od 9.6.2025. 

 

Provozovatel: THOR GYM s.r.o. 


	I. Úvodní ustanovení
	II. Vstup dětí do fitness centra
	III. Odpovědnost rodičů
	IV. Vstup dětí ve věku 12–15 let
	V. Bezpečnost a ochrana zdraví
	VI. Závěrečná ustanovení

